
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北 川 陶 子

令和６年度６年7月分

器材等の借上（恒温槽等） 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-03

株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３
－１２－２ 6010001034494 一般競争入札 1,728,540 896,170 51.84%

開設記念行事用簡易トイレ賃借
及び管理清掃

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-05

旭ハウス工業株式会社
愛知県名古屋市中村区
名駅五丁目５番２２号 3180001073652 一般競争入札 3,697,210 2,288,000 61.88%

再生砕石　ほか３件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-10

二葉建設株式会社
静岡県御殿場市新橋１８
２６－３ 1080101004239 一般競争入札 13,830,630 12,968,780 93.76%

器材等の借上（不整地フォークリ
フト）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-11

株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３
－１２－２ 6010001034494 一般競争入札 1,434,400 1,364,000 95.09%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

シートベルト張力計　ほか２２件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-12

株式会社共和電業　東
京営業所
東京都千代田区一ツ橋
２－４－３

6012401007567 一般競争入札 51,136,272 48,510,000 94.86%

静岡県産精米　ほか５７件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-16

有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４ 8080002013290 一般競争入札 　 4,102,375 #VALUE!

単価契約
＠590
ほか５７件

冷凍盛岡冷麺　ほか５１件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-16

株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５５
９番地 4080101000549 一般競争入札 　 2,901,401 #VALUE!

単価契約
＠490
ほか５１件

ナポリタンスパゲティー　ほか２０
件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-16

佐藤　捷一
静岡県御殿場市新橋２０
２８ 一般競争入札 　 2,208,689 #VALUE!

単価契約
＠389
ほか２０件

冷凍ビーフン　ほか１６２件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-16

有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１ 4090002011454 一般競争入札 　 6,959,799 #VALUE!

単価契約
＠999
ほか１６２
件

貝割大根　ほか２３件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-16

有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津７４０ 7090002012375 一般競争入札 　 2,060,192 #VALUE!

単価契約
＠498
ほか２３件

教育訓練用テープのり　テープの
りピットパワーＤ詰替　ほか８４件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-23

株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７ 8080101004199 一般競争入札 5,987,337 2,431,354 40.60%

大日堂抜川送水管漏水補修役務 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-23

株式会社ファースト
静岡県御殿場市萩原１１
８０－２ 4080101004269 一般競争入札 5,610,000 5,500,000 98.03%

３１３号建物火災監視用受信機の
交換役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-23

ニッセー防災株式会社
静岡県裾野市佐野９５０
－６ 1080101002267 一般競争入札 1,826,000 1,628,000 89.15%



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

富士駐屯地消防設備点検 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-23

ニッセー防災株式会社
静岡県裾野市佐野９５０
－６ 1080101002267 一般競争入札 1,474,000 1,320,000 89.55%

富士駐屯地非常用発電機保守点
検

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-23

Ｋシステム
大阪府東大阪市西岩田
４－４－６８ 一般競争入札 5,533,000 4,327,125 78.20%

５．５６㎜ＭＩＮＩＭＩ・ＭＫ３用サプ
レッサーキット　ほか１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-25

株式会社ＪＫＢ　ＤＡＩＲＡ
ＪＡＰＡＮ
東京都港区西新橋１－２
０－１０　サンライズ山西
ビル７階

1010401049304 一般競争入札 2,918,960 2,918,960 100.00%

器材等の借上（リーファーコンテ
ナ等）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-25

株式会社コンテック
鹿児島県鹿児島市紫原
６－１－１８ 9340001001698 一般競争入札 1,779,800 1,617,220 90.86%

７号倉庫空調機防雪フード取付
役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-26

門　洪輝
東京都板橋区高島平８
丁目５番２号　エスポ
ワール５０６号室

一般競争入札 1,021,900 1,021,900 100.00%

２７３号実習場他便所改修設備等
設計

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-26

株式会社ファースト
静岡県御殿場市萩原１１
８０－２ 4080101004269 一般競争入札 1,644,500 1,595,000 96.98%

*精米 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-26

株式会社中山産業
茨城県猿島郡五霞町大
字小福田６９３番地 5050001019006 一般競争入札 　 3,705,000 #VALUE!

単価契約
＠494

教育訓練用タンク式スプレー　噴
霧器　ほか２０７件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-29

有限会社中川商店
静岡県駿東郡小山町藤
曲５４－１ 6080102007285 一般競争入札 5,987,337 5,445,000 90.94%

自衛隊富士国設宿舎消防用設備
等点検

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-30

ダイヤモンドビルサービ
ス株式会社
静岡県沼津市小諏訪２１
－２

1080101001137 一般競争入札 1,188,220 1,188,220 100.00%



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

停弾堤の役務作業（下北試験場） 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-30

株式会社橋本建設工業
青森県むつ市栗山町１２
－１０ 8420001012449 一般競争入札 23,694,000 22,440,000 94.70%

車両借上（普通車） 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-07-30

株式会社アイ・ティ・エス
東京都杉並区荻窪５－１
１－１７ 3011301000073 一般競争入札 900,240 825,440 91.69%


